(B.) Tímto dodatkem Nájemce ruší klauzuli o osvobození od DPH u nájemného           

za podnájem Předmětu podnájmu(dále jen jako ​„​Nájemné​“​) v článku 6. 

3. Předmět dodatku 

3.1 V čl. 6 se mění odst. 6.2.1. tak, že se celý text odstavce            

nahrazuje textem následujícího znění: 

6.2.1. Prostoru v podnájmu: ​1.690 Kč (slovy: jeden tisíc šest set          

devadesát korun českých)​ za m​2​/rok bez příslušné DPH. 

3.2 Ostatní ustanovení Podnájemní smlouvy zůstávají beze změn 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1 Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech z nichž každá ze 

stran i majitel budovy obdrží jedno vyhotovení.